
 

令和６年１１月２６日  

 

保護者 各位 

今帰仁村立今帰仁小学校 

校 長  小波津 京子 

                             （公印省略） 

 

 

下校時刻変更のお知らせ 
 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では２学期のまとめの時間として１２月１８日（水）から２４日（木）

までを５校時授業と致します。 

 それに伴い、２年生から６年生までの児童の下校時刻が変更となります。（１年生

は通常通り５校時）ご理解、ご協力をお願い致します。 

 

 

記 

 

 

１ 変更後の下校時刻 

   

  １２月１８日（水）１４時２５分頃 

  １２月１９日（木）１４時２５分頃 

  １２月２０日（金）１４時２５分頃 

  １２月２３日（月）１４時２５分頃 

  １２月２４日（火）１４時２５分頃 

 

 

※帰宅後、安全面での配慮をお願い致します。   

     ※部活動の児童も安全のため、一旦下校し、部活動開始時刻に集合するよう

にしてください。 

 

   

 

   

 

 


